
 
 

Uchwała  Nr XVII/249/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 29 sierpnia 2007r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie programu pomocy regionalnej na wspieranie nowych 
inwestycji i na tworzenie nowych miejsc pracy związanych z nowymi inwestycjami, 

przeznaczonego dla przedsiębiorców  prowadzących działalność gospodarczą na terenie 
miasta Gorzowa Wlkp. oraz na terenie specjalnych stref ekonomicznych usytuowanych w 

obrębie miasta Gorzowa Wlkp. 
 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym( tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art.7 ust.3 ustawy z dnia 
12 stycznia1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tj. z 2006r. Dz. U. Nr 121, poz.844  
ze zm.), uchwala się co następuje: 

 
§ 1.W uchwale Nr XI/158/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 maja 2007r. 

ulega zmianie treść załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 

   Przewodniczący Rady Miasta 
( - ) 

Robert Surowiec 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XVII/249/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 29 sierpnia 2007r. 

         
        Załącznik nr 2 
        do uchwały Nr XI/158/2007 
        Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
        z dnia 23 maja 2007 r. 
 
....................................................... 
( imię i nazwisko/ nazwa przedsiębiorcy) 
 
 
................................................................. 
( adres zamieszkania/ siedziba przedsiębiorcy) 
 

 
 
Urząd Miasta Gorzowa Wlkp.  

         Wydział Podatków i Opłat  
         ul. Sikorskiego 3-4 
         66 – 400 Gorzów Wlkp. 
 
 

DEKLARACJA 
 

 
W wykonaniu obowiązku wynikającego z § 9 ust.1 uchwały rady Miasta Gorzowa Wlkp.  
w sprawie programu pomocy regionalnej na wspieranie nowych inwestycji i na tworzenie 
nowych miejsc pracy związanych z nowymi inwestycjami, przeznaczonego dla 
przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie miasta Gorzowa Wlkp. 
oraz na terenie specjalnych stref ekonomicznych w obrębie miasta Gorzowa Wlkp. 
 
 
-zobowiązuję się do utrzymania nowej inwestycji w mieście Gorzowie Wlkp. przez co 
najmniej1 .........lat od momentu zakończenia inwestycji oraz do utrzymania .......... 
miejsc pracy przez okres co najmniej1 ..............lat od momentu zakończenia inwestycji. 

 
 

 
................................................                                  ................................................. 
      miejscowość ,data     podpis przedsiębiorcy lub osoby  
                                                                                  uprawnionej do reprezentowania  
       przedsiębiorcy 

 
 
 

______________________________ 
1należy wpisać okres, który jest przewidziany w jednym z punktów § 9 ust. 1 uchwały 


